T

o

o
T .. . : _ - - o ' ) .|.“ :
STTERERDEANS L ey e W e el e _.-".__.r e At |

5 3

[ S 1

b s TR

i1 Lowk

bt

i, h#ll..]q,

R « o040 -mE

L L
o L R e 1.....1....|I.l__|..r.....|.....|

r
LA e e b e,
T i




N SR S e o S e e s

G5603-500-000
SH-B051552-Tp
SS-6080810-5P
$5-8150510-Tp
B1128-522-000

TN A e e o S e

DETECTOR BASE
SCREW M5 L=15
SCREW  1/8-44 L= 8.0
SCREW 15/64-28 L= 4.7
THREE HOLE TUREAD FY

U ESuvieE LPET o H

' RS

k o A i

1+57 L Youayr=a~ 4

YR P~ L

L3397 1/8-44 L=§
P#%™ 15/64-28 L=4.7
YA 0y

— o M i — oy A e e .

55-T080520-5p
G5617-500-000
G5618-500-000
G5614-500-000

HX-0012300-08

B3104-816-0A0"  THREAD TENSTUR POST ASH.

HH-6050001-5D
B3101-280-040
55-6111010-Tp
G1111-251-000

SCREW 1/8-44 L=4.0
TEHSION pOsT
TEHSION SPRING
TENSIOH DIsC

CABLE CLIpP

TAE9FT 1/8-44 L=4.4
fhF3=5E% Y

T3 -90"F

ARE Ly yoaye™ s
¥=7% A u°

HUT HSX0.§

SAFTY PLATE asM.
SCREW 11/64~40 L= 9.5
TENS ION pap

G3109-251-000
G3107-251-000
G3108-251-000
G3102-251-000
G3101-251~-000

© YR fA-Uh - 93

B93779F H5X0.8 1ia

PATY b=p pMwkgt g n3

L2337 11/64-40 L=9 5
TYPawn" -

YIPER SUPPORT PLATE
COLLAR

VIPER NOZZLE

TENSION RELEASE FLATE

TENSION RELEASF FIXED PLATE

IP~D4A° =59~y s
IP=01A° = 94" 9" 245 -
I7=040%-43"4
TFIALAD™

e P N LR

33-2090830-5L,
35=7090710-5L
PA-1002503-40
PJ-3040405-02
(5530-100-000

SCREW
SCREW 9/64-40 L=¢. &
AIR CYLINDE
SWING ELBOV
TUBE (BLACK)

G1109-251-000
G1110-251-000
G5530-100-000
(B114-251-040

G5607-504-040

e e Y

AL ST

ThET+2" Q/64-40 =6, &
IF~ Jyng*

S0 A % e

1F$1-7" (4n)

THREAD PLATE
BOBBIN CASE STOPPER
TUBE (BLACK)
ENCODER ASH.
ENCODER CORD ASK.

G5816-500-000

n) A
bl
I¥#2-77 (4n)
TR LY ydayIva-4=-93
LA1=94"3-p~ »:z

DETECTION ROLLER

TRET Lryday p-3

Vo

T bt

C

L i
[

B e R A B Y b 0 AT e S L T AR



W=ad - %90 2 2p6

P e

e e T TR R s
-—p - "

P

-

e A e b e B e g 1 e
-

e e e e e e

B i WL
1] - 1
-n '
-\ F v
or. :



Note (HERE)

S5=7060610-5p

SCREW 3/32-56 L= 5,5

#0L..... Selective part

WU,

ThEG+9T 3/12-56 L=5.5

REF.HO. WOTE  PARTMNO, =~ DESCRIPTION EL SN
2-251-000  PRESSER PLATE LIFTER BASE - TITA 703" 1
' é- gﬁﬁglﬂiﬁlﬂ-TF ﬁgﬁﬁglﬂéﬂxl.ﬁ L=25,0 Eziﬁffmmg[ H10 L=25 1
é G5138-500-000 S _ -
g $5-7000710-SL  SCREV 9/64-40 L=8.8 ThEIHY ?i34 40 L=6,8 1
g G1504-251-000 LIFTER LEVER TILYY FP - :
0§ HX-0012300-08 CABLE CLIP vea My -y v
* G1505-261-000  WASHER AR LTS
8 PA-1001008-A0  AIR CYLIHDER Iy=- ue” .
9 PJ-3040405-02  SWING E%gﬁu e ifﬁ# ihqunﬁ f
- - ~J1z1Yy
19 TR Toy - on 4 S EECEA T I
12 GE529-100-000  TUBE, YELLOW 1743-7" (%) 1
13 SH-8082002-TP  SCREW He L=20 RYASFTET A HB L=20 2
14 G1507-251-000 LIFTER LEVER BASE APLPY LA™ =p" 8" 1
15 G1506-261-000  LIFTER LEVER TTLPIT LA™~ ]
16 SH~B0682002-TF  SCREW MO L=20 RYYIPTR A HB (=20 1
17 NN-B080001=-SD  HUT He Uyhneyr HE 132 1
15 P5-0400122-KP  SPRIKG PIN 295Ny ]
19 G1501-251-000 PRESSER PLATE FR B 1
20 S3-4060315-SP  SCREW ) i ATy 3/32-56 =3 ]
21 WOl G1510~251-000  SUPPORT PRESSER PLATE 12HN SITEART 1 2HHAE S 4910 5 ]
22 HO1  G1510-251-004  SUPPORT PRESSER PLATE 15MM “?a$ﬂﬁ VoMMaods  agn1™ 7 1
23 01 G1510-251-00B  SUPPORT PRESSER PLATE 20HM FIVEANT20HHAEST 3L 112" 3 ]
24 Ol G1510-251~00C  SUPPORT PRESSER PLATE 25HM IYREAAT 25 MHEORD a gLy 2 1
25 101 G1510-251-00D  SUPPORT PRESSER PLATE . 30HM LITAA SOUHAIEY " aA 514" 7 1
20 Ol G1510-251-00E  SUPPORT PRESSER PLATE 35HH SYREAAT AU G eI y” ? I
27 W01  G1510-251-00F  SUPPORT PRESSER PLATE 40MH IYVEAATA0HMANRDT 0L 1
28 G2404-251-000  CYLINDER FIXED PLATE TRFUATIY S =Y ™3 1
29 SH-B062002-TP  SCREW HE L=20 HYTIPTET A HE L=20 |
_ 30 SH-B051002-TP__ SCREW M5 L=10 UYDYPIE"AE HSXO.8 L=10 1
31 G2403-251-000 CYLINDER JOINT TR ARII R 050" 7 1
42 33-T080510-SP  SCREV 9/64-40 L= 4.8 TAEGFYT O/64-40 L=4.5 |
33 WP-0320500-SC  WASHER W3 B399 F 2" Rva M3 a
34 G2402-251-000 PIN TRFFUATTED ™ 7% Y 1
_a5 G2405-251-000__ PIN PRESSER PLATE ARFULATTHD "R VeI 5 l
3t PA-1601003-A0  AIR CYL LNDER IP- vyt |
37 PC-0105080-00  SPEED CONTROLLER 1= e DTS |
K1 G5532-100-000  TURE, BLUE I¥¥2-7 (71) 1.1
39 G5531-100-000  TUBE, GREEN . I¥$3-7" (347)) 1.1
40 BT-0400201-E0 __ TUBE . F1-7" 0.7
A1 G2411-251-000 PIPE TR AT IAT 1
12 G2412-251-000  PIPE TNSTALLING PLATE TEFUIA™ FAT IR {7° LYy 2 1
43 S3-T080520-SP  SCREW 1/8-44 L=4.9 TAETFYT 1/8-44 L=4.9 |
44 G2401-251-000  COMNECTING PLATE LR ARLYT YL 3 |
_ 45 (2408-251-000  KNIFE {14147 1
Al G2410-251-000 COLLAR AH§YAADTL D5 1
47 S3-T0BOB10-SP  SCREW 3/32-56 L= 5.5 TAEFFYT 3/32-56 L=5.5 |
48 G2407~251-000  WASHER AREFUARTRIA" 3h e ]
49 G2406-251-000  KNIFE IS URE PO Y 1
2 G2408-251-000 SPRING PLATE AR AR 345 |
g% WP-0250516-8SD  WASHER 2.5X6%0 & E3T 27 % 2.5X6X0.5 Z

ke e e "

Sl

I

ok S e

g
1



Y W

i mry

-

oy

g L E

T

T P BBy, 0 i o e e AR iy iy TR L Sy el e g el R T
= £ . - 3
H 1 i : - .

-I-l--l-".'-h.:ll"lrllﬂ'l.r_j.- 5
'

e e e B R



®

Note (Hc) #0L.....Speclal order part

TR ITESCRRS,

REF.NO. HOTE PART HO. DESCRIPTIO e i fﬁf__
1 G1610-251-000  HOTOR BASE RIRPUE=3= 78" 1
0 SH-B062002=TP  SCREV HG L=20 DA P Lk mh_HEQL:EG K
3 G1503-251-000 CYLINDER PIN i!f?ﬁ‘ﬂuy? ==y |
4 RE-0500000-K0 E-RING Ea™abdan 5§ ]
5 G5528-100-000 _ TUBE, RED 1r$1-9" (71) 0.4
i PI=3010406-02 [{ALF UNION 4%HE5 K=71Z4% 4XHG 1
7 SH=0051002-TP  SCREY H% L=10 i HIBIYT4"AF HEXO.8 L=10 L
4 PA-2501503-A0  AIR CYL LHDER ' Py Byt _ ]
q G1508-251-000  CYLINDER JOINT TTLPY ™ SV~ 150" 5 ]
10 G1509-251-000  CYL INDER JOINT PIN L2 L Pl Pt TT e Tk ]
11 RE-0400000-K0 E-SHAPED SHAP BIHG (4AHM) TSV ]
12 G1601-251-000 CLOTH FEED CLUTCH SHAFT P MUV DS Sl ]
13 G1602-251-000  CLUTCH CASE FRE R BT Sy 1
14 SB-3160001-00  BEAR [HG G TY ST (1)
15 G6111-251-0A0  CLOTH FEED MOTOR ASM. RIAIYE=- 293 1
16 P5-0304102-KH  SPRING P Ly 3X10 ATUYHTETY 3 0N LD 1
17 G1611-251-000 HOTOR INSTALLING PLATE HIDY L=~ oy 4y 1
18 SH-6062002-TP  SCREV MG L=20 QUYBIPIE™AF HE L=20 ,
14 WS-0B631510-KP  SPRING WASHER L A 2
20 G1607-261-000  CLUTCH CASE STOPPER AIAIN D252k 0" - 1
21 SH-6042502-TF  SCREV H4X0.7 L=5¢ UYBIP TR AL MAXO.T L=05 2
22 G1612-251-000 GEAR COVER P E BT E A P a
23 SH-B061002-TP  SCREW M6 L=10 UIB97 TR AL MB L=10 |
24 GI616-251-000  LOWER FEED pOG Pl ]
_25 G1615-281-000 UPPER FEED DOG ALY A" 1
26 Gl606-251-000 GEAR SPROCKET VIR T %=37" 05 5+ M
27 SH-8050502-TP  SCREW WG L=5 T o
28 G1614-251-000 GEAR U FPELTIE S |
29 G1613-251-000  GEAR SHAFT EWE G IE S 1
30 G1608-251-000 CHAIN FYE UL Ry 1
31 G1804-25T-000  HOTGR SPEOCKET AITE 9= 277 a5 9T ]
32 SH-8051082-TP  SCREV MSX0. 8 L=10 FAESS MSXO.8 L=10 3
33 G1603-251-000  HOTOR CLUTCH SHAFT RILTNE=- G55 45%y ]
34 (1605-251-000 CoLLap BN E=R=550 557 g5 .
35 SH-8051002-Tp SCREV H5 L=10 e 4
30 G1609-251-000  CHAIN COVER A Fr - s
37 55-7090510-SP  SCREV 9/64-40 L= 4.8 TAEIRYT O/B4-40 L=4_§ i
38 300-37303 GEAR 639 49-44 MLATIF$™ ¥~ 639 49-44 ]
19 #O1  300-33302 GEAR 8 STITCH/INCH 63949-41 VLT Y-8 952963940-4] ]
40 ROl 300-33203 GEAR ¢ ﬂtiigﬂgjﬂgﬂ_gggip~3ﬂ TLAT9F 3" ¥-003963040- 1539 ]
41 300-37402 GEAR 12 STTTCH/INCH 63949-38 JRATAR Y= 1290 63040-36 1
42 W01  300-33203 GEAR 8 STITCH/INCH 63949-39 GIRTFET¥-0UVa963049-30 1
4? k01 300-33302 GEAR 8 STITCH/ INCH E3949-41 TIAT2H4 Y-8 IYa963940-4] ]

ST s ey [ R
L : 7 y
L 1

LR L LA o E

TR amT Ll

F S e S



REF.NO. NOTE

PART HO.

"'-H—-

DESCRIPTIOHN E Y x4 AMT.
1 G5012-251-000 CYLINDER INSTALLIKG PLATE IYRFAFAL T IS - R ]
2 SH-6053002-TP  SCREV H5X0.8 L=30 LR 7 HE™ A - v,
= SH-6051002-TP  SCREV M5 L=10 RYRYFILT AL MSX0.8 L=10 |
4 G5011-251-000 CYLINDEE JOIHT PVRRTTFATAL Iy 54T 2 1
5 RE-0400000-K0 _ E-SHAPED SHAP RING (4MH) Ea™grd7 4 ]
- B PA-1503301-A0 ATR CYLINDER LY- ya® ]
7 PC-0105080-00 SPEED CONTROLLER b S DY 8 B 2
& G5004-251-000  NETAL SUREDT RS AN 1
9 SH-B051552-TP  SCREW M5 L=15 4 Y+ Ak 2
10 GS008-251-000  SLIDE GUIDE TURET IR THTALT i
11 SH=6041002-TP  SCREW H4 L=10 Y7 FR AR H4X0.7 L=10 4
12 G5026-251-000  BASE PLATE LUREYDF RS AT -7 10 ]
13 SH-B061052-TP  SCREV MG L=10 AT HE AR MB L=10 7
14 G5005-251-000  SLIDE SHAFT IMREDTRAGAR T e b l
15 G5007=251~000  SLIDE SHAFT CONNECTING PLATE _AYIERGAE e TR L YD |
16 G5010=251-000 COLLAR FVRADTFAGALTY YT i 1
17 SH-8043552-TF  BOLT RIBIY L™ AF 1
18 GEOZB=252-000 ROLLER COLLAR ER S e S BT BT ]
19 55-8110320-SP  SCREW 11/64-40 L= 3.9 bA2YT 11/64-40 L=3.2 1
_ 20 SS-7000710-SL__ SCREV 9/64-40 L=6.8 THEIFDT 9/64-40 L=6.8 |
21 G5001-252-008  GUIDE RILYAD" " |
22 #01  G5001-252-00R GUIDE GAFYTIIAYART 4T 1
23 G5017-251-000 METAL R N e B R T R Y ) ]
24 G5018-252-000 ROLLER SHAFT FERUAMIO=5=54 T} 1
25 SH-B061552-TP __SCREW M6 L=15 _ DYATY $4 A _ £ L
26 SH-G062002-TP SCKEW HG L=70 Y897 TR AR M L=70 1
27 G5020-251-000  ROLLER ADJUSTING HANDLE BIOG” A0 F=F 290 AUE "L 1
28 G5019-251-000 RULER DIANT AT 0= g% 1
24 G5021-251-000  RULER WASHER PLATE ERTTY M B TR T AT Pt A ]
30 SH-B051552-Tp SCREV M5 L=15 Y97 A b Al
31 SH-6051202-TP SCREV H5X0.8 (=i UYR97 5 AF HBXO. 8 L=10 25
32 SH-4040801-50  SCREW M4 L=g TAT2RIT M4X0.T L=§ 2
33 G5027-251-000  SUPPURT PLATE TIREVIFMIIIAT (295 8™ 3 |
34 LS016-251-000  SLIDE SHAFT PVRE AT 0=5-254F Sv T} ]
35 SH-6082602-Tp SCREV M# L=25 _UIBIT IR AL 1
30 SH-BOB1652-TF  SCKEW MO L=15 WYY ML STEes
37 G5002-251-000  LEFT GUIDE PLATE PIAT IR RN b a
38 G5003-251-000  LEFT GUIDE PLATE PRESSER PN A RERT YT AR T g T ]
39 35-2110010-SL  SCREW 11/64-40 [ =0 YARIFYT 11/64-40 L=4.5 ?
40 SH-U051562-TP _ SCREV M5 L=1% S S 1
41 G5023-251-000  FRONT GUIDF ROLLER BASE LRI ]
42 SM-B051202-TP  SCREW M5X0,8 L-19 EYRIF LT AF MSX0.8 L=12 ]
43 (5022-251-000  RULEPR TIR AR 0-5=9" 30%" ]
44 553-2000830-5L  SCREV A" p
_ 45 G5024-251-000 FROKT GUIDE ROLLER LT A0 1
41 SB-3090002-00 BEAR IHC 0Ty ST e e
47 LU5025-251-000  FRONT GUIDE ROLLER EB S M | O ]
48 HX-0012300-0B  CABLE CL[p =T ) e ]
49 G5009-252-000  BINDER PR 7 M ]
B #01  G5009-252-A00 LIGHT WEIGHT FABRIC 10 B INDER DAFIT10AT Y5 ]
51 01 G5000-252-B00  LIGHT VEIGHT FABRIC 15 EBINDER 9% YT 16A° 409" ]
42 01 G5009-252-Co0 LIGHT WEIGHT FABRIC 20 BINDER D257 2007 fuu™ 1
ad US008-252-000  BINDER INSTALL NG BASE LS AT DT TR 1
4 S5-T110710~SL  SCREW 11/64-40 L=7 g TAEFFYT 11/64-40 L=T 2
Note (iEdc #o1..... speclal order part pillE g i)

e et L
= oE ’

¥y

PO e LR
L} I} " -
' . .

. .-'_..._F.. I
o



...
o: T T
Loty T e 1
....._.

- , > |._.......... : H
e = S ECRP R I R L PORLY LW TR s b W L T RV E ey SO0 T D

e LN e 2y B v M e et )

- 4 - = =5 a2
i Ll v o Yo L% L B BTN S TR

o N A

e e SR




GH006T-252-000

Note (@10 #0L..... Working use only

S5-7090710-SL  SCREW 9/64-40 L=5.§

FO2.....Selectlve part

SR

] CONNECTING PLATE VIFTAYLDU4% LurenT g 1
2 S5-T080520-SP  SCREW 1/8-44 L=4.9 TAETEYT 1/8-44 L=4.9 2
1 G5056-251-000  SHAFT 2% ArVI299e7) -
q G5062~251-000  COLLAR RS LR AR P |
5 S5-T080520-5P SCREV 1/8-44 L=4.9 YETIYT 1/8-44 L=4.9 !
3 SB-1060004-00  CLUTCH BEARIHG DUREECIAAT T .
T GH061-251-000 PIPE yE §#hy%vw a8 R* 4 1
-8 G5057-252-00h  SENSOR PLATE, & TR ARYYI TN |
g GROST=-252-008 SENSOR PLATE, & 4Ty .-t‘r:.r:f‘,'-f:fu‘ 1
10 G5051-251-000  SENSOR BASE LR N L | 1
T SH-B0B0BO2-TP  SCREW H&Y6 P79 HB L=0 ]
12 WP-0531001-5E  WASHER 5.3%9.5%0.0 3 H 3 1T %TA HS i
13 SH-6051552-TF  SCREW HS L=|5 BYAUY T4 AL _ 2
14 G5052-251-000  SENSOR INSTALL IHG PLATE YEE ST EANTETS At ]
15 G5060-251-000  SCREW AN bl Ve M S P
L G5054-251-000 LIFTER CYLINDER T AT YR U AT Y B - 1
17 G5065-251-000  SEAM ADJUSTING SCREY PET AN Y1 F a0t 429" ]
L3 G5059-251-000  SPRINC YRR ST BT Ry |
19 G5058-251-800  SENSOR INSTALLING PLATE BASE PR S ST TS T l
_20 SH-6052502~Tp SCREW HSX0.8 L=25 LIBIY IR A} ; 1
21 VP-0531001-SE  VASHER 5.3%4.5%0 § 3 D% N %74 H5 |
22 G5063-251-000 HELGHT ADJUST SP® NG VETAN DU YA 2R |
23 G5064-251-000 LEVER RELEASE SPRING PERTAY DD UAT -E Y0 !
24 G5055-251-000  SENSOR LEVER VAT AT YDA LA - 1
25 55=T080520-SP  SCREW 1/8-44 L=4,9 IAEIEYT 1/8-44 1.=4.9 o
26 G5076-251-000  SWING PREVENTING PLATE kL A LPT IO S T S ST ]
27 S5-6111010-SP  SCREW 11/64-40 L= 9.5 E3#27 11/64-40 L= 5 2
28 HE-0012300~-0B  CABLE CLp ¥=3"Any e t
29 H8512-120-BBO-A BR-TYPE SIHCHRONIZER ASM. BB3% Suhutie™ nz ]
o G5074-251-000  SWITCH INSTALLING PLATE TERY VI 2SU R Y4 e
3 S3-T090710-SL™ SCREW 9/G4-40 L.=6. 8 RALTEYT 9/64-40 L=5 .4 2
32 SH-B6051002-TP  SCREW K5 L=10 D997 5" AF HSX0.8 L=10 |
33 SH-4031601-SN  SCREW H3X0.5 L=16 AT2FYT H3X0.5 L=16 2
34 HX-0012300-0B  CABLE CL [P §=77 400" ]
a5 G5072-252-000 RULER INSTALLING PLATE PIYT IR T 3 1
36 G5073=251-000 WASHER PLATE i3 a0  iuhe 4% {3k
a7 SH=6051002-TPF  SCREW M5 L=10 DIT7 8" 40 M5X0.8 L=10 2
34 G5071-252-000 RULER FFa™any™ |
3¢ 33-T090710-5L  SCREV 9/64-40 L=. 58 TRETEDT U/B4-40 L=5.3 2
40 G5075-251-000 VALVE [HSTALLING PLATE T UPYATOT VTN Y g [
41 SH-B041002-TF SCREV W4 L=ip DYBIF LA HAXO.7 L=10 2
42 GB115-251-000 SENSOR SVITCH ASH, VE & T R ]
43 HD-0004200-00  SENSOR SWITCH Uty 2494 (1)
44 G5053-251-000 COLLAR T ALY~y e 15 (1)
45 HE-0125300-00  PIN-SHAPFE TERMIKAL, MALE E*ye-310 (12) (2)
48 35-T080520-SL  SCREW 9/64-40 L= 4.5 eyt 9/84-40 [=4.5 I
47 HX-0012300-08 CABLE CLIP T=7" Ay 1
48 PC-0105080-00  SPEED CONTROLLER AL® -FTavrp-3 1
49 G5528~100-000 TUBE, RED IFf1=-3* (¥1) 1
5() R0l G5421-251-040  WORK NG ASH. -394 9a00" ]
51 G5008-251-000  INSTALLING PLATE 5HM SHMIYR$ 0" 2 b h™ 3 (1)
2 G5421-251-004  HEMMER PLATE 5X4¥12 SX4X1239740% 3 (1)
53 U5421-251-000  HEWMER PLATE 5X4X12 5X4X12593%0* 2 (1)
T SH-6041002-TP  SCREY H4 L=19 QudPPHE Ak MAX0.7 L=10 (1)
15 G5077-252-000 PLATE SYLLPL 1
3 HOZ  GBO068-257-A00 SHAFT 10-12 LO=129%7 252399 ¥9y7r 1
3T #02  G5068-252-R00 SHAFT 15 15973 A5 v 089y 9} ]
13 WOZ  G5088~252-C00  SHAFT 20 PLVEERT DT Y e ]
9 02 G5088-252-D00  SHART 25 259747 Aryar e 9} |
) 02 _G5088-252-E00  SHAFT 30 309TFTANYI 9y 7} ]
1 W02 GHOBE-252-FO0  SHAFT 15 359N Sy Sy F I
2 HOZ  (G5088-252-G00 SHAFT 40 40U TFFT Arvimar sy I 1
g G5078-252-000 WASHER FRLES S - 1
y

TAEIEDT 9/64-40 L=6.8

T —F I OHER
IRRERE,

r§orrnr

L e e L iy b e e o R

B T

S R ]
ST



MMﬂ'Mtthﬁ

L e i —— .
o 5
i -
c i
i

PR R Bk e I i e
T
R
g i PO

M =
St RN Bl e, Ty A e
= *

AR L A T - "

S -
i L .ﬂqﬁr_!:ﬁh.-r A L e e
1
. ©

: TJ"'_H.;I:‘.T.II:'!E‘ L e
. L

S B



i

ROLLER SHAFT WASHER

= =

JURO=5-2 TR 3"

ol 55112 252 000 2
P $5-2110910-5L  SCREW 11/64-40 L=9 TARTEST 11/64-40 L=5.5 2
3 SBE-3120002-00  BEARING 2R TRy 4
4 G5104-252-000  ROLLER AYA0-5- ]
5 SH-6082002-TH __ SCREV M8 L=20 U3y s4" Ak M [=20 3
B NS-0820002-KP  SPRING VASHER Tl 373 B 3
7 VP-0850002-SP  WASHEE &.5%18%1.6 L% % B.5X18X1.6 3
3 G5116-251-000 CYLIHDER IHSTALING PLATE APE LA~ T =Y gy % |
f SH-60681052-TP bEHbU HG L=10 e H2 7T A HE L=10 2
10 RE-0300000~K0  E-SHAPED SHAP RIHG (3MM) Eb™%F49 3 S [
11 PA=1003201-A0  AIR CYL INDER LP- var 5
12 GBS04-251-000 CYLIWDER JOINT N 4109V RT 9507 7 |
13 RE-0300000-K0 E-SHAFED SHAP RING (3MH) EB™ 247 3 ]
14 PC-0105080-00 SPEED COHTROLLER A =k avhO-=5 2
15 (5531-100-000__ TUBE, GREEM LF$1-7" (k7)) T,
16 G5532-100-000  TUBE, BLUE 17$1-7" (F4) 0.7
17 (G5101-251-000 EDVLP ALATYaFaaT - 1
13 B0l G5099-100-000 SEaL A4n"Y [73%2) ]
19 55-7090710-SL  SCREW 9/64-40 L=6.8 AEIFYS 9/64-40 L=6.8 4
20 G5103-251-000  SPACER A W e i e el 3
21 PA-2002511-A0 AIR CYLIHDER IP- i ' ]
22 G5529-100-000  TUBE, YELLOW 1¥41-7" (%) ]
23 G5528=-100-000  TURE, RED Ir§1-9" (71) [
24 PJ-3010451-01 HALF UHIOH n=7121Y 2

25 RE-0400000-K0  E-SHAPED SHAP RIHG (4MH) E#™%r:49 4 ]

26 G5117-251-000 CYLINDEK JOTHT SUPFMET T ME T
21 EE-0500000-K0 E-RING Ex™akA7 & 1
28 (5109-251-000 CYLINDER IWSTALLINHG PIN AUNTY SR =)y y ]
24 NK-BOB0001-SD  HUT MG Oy T9k MG 132 ]
_ 30 (5102-251-000  BOTTOM TENSION UNIT BASE AUNTYYIFET RS ]
A G6508-251-000  ABSURGER INSTALLING PLATE GaF =R T 1

- 32 G6507-251-000  SHOCK ABSORBER VPR L ¥y MUTEY Nt ]

KK SH-B041002~-TP  SCREW M4 L=10 O9H9F TR &F HAX0.7 L=10 2

34 G5115-251-000 COLLAR At b LA™ =05 ]
s 15 G5114-251-000  LEVER Atk AT - ]

0 SH-B6062502-TF  SCREW HB L=75 U997 TR AF MG L=25 ToR
37 o b=1060004-00 CLUTCH BEARING PF9EATTY T 2
K} SK-B065002=TF  SCREW HE L=50 OYa97 T8 A+ HE L=50 |
34 G3110-251-000  SVITCH INSTALLING PLATE TUATYO=F=SW YUY f 2 1
40 SH-B061052-TP __ SCREW M6 L= 1& NYASP A MG L=10 )
41 SH=4031801-SH  SCREW H3X0.5 L=10 TA 379 H3K0.5 L=16 S,
42 SH-B082502-TP  SCREW H& L=2% DYRI7 4" Ak - K|
43 VS-0820002-KP  SPRING WASHER NTITTATE OMB 3
4? WP-0850002-5F  WASHER &.5X18%1.6 L34 07% 8.5X18%1.6 3

4 (G5105-252-000  ROLLER SHAFT AN O—=5= Sy T b 1

41 G5106-251-000 COLLAR AU D=5y 1A~ 1
47 SH-8060802-TP  SCREW HEXE FAF¥T MG L=6 1
4% SH-U062502-TP  SCREW HG L=25 Y7L AL MG L=25 2
49 G5107-251-000  ROLLER LEVER AUATYN-F- LA - 1

_a0 NH=B080001-SD  HUT H8X1.25 yaasyE HE 133 1

51 G5111- -251-000 LEVER INSTALLING PLATE AVAL=F— LA =97 14 |
32 SH=9081403-5E  SCREW M6 L=14 a3 A M6 L=14 ]
§A WP-0B41601-SE  VASIHER H6 LT 1
ﬂf G5108-251-000 ROLLER LEVER COLLAR AVATNO=G=LA" =5 |
D3 SH-1080009-00  BEARING 2007 IST Sy 2
h SH-B084502-SN SCREW M8 L=45 D397 1% AF HB L=45 e
27 PJ-0151050-01  BUSHING 77493 |
a8 HA=00Q26600-00 MICRO SWITCH 490 A4uF |
59 HYX-0012300-0B CABLE CLIP ¥y=77 MYy 7° 1

GO G5013-252-000  ROLLEFR v FhRayay p=3- |

Note (iEE) #OL....For French only 7T v ARNT DA

[

i

P T

T R ST b R e e it iy, P e e T T s, TR .



Lot ® o i T PR S A - Rt R LT oS

ok o

i< Lo ol gr o8 — o (f

..-h_.-l. L TR P

bl i ]

bl R

,

R
[
o
+ N
-

8 s e

D g

Tk —t L T T

=T W A e g, Y e e e




o g =t

e e E e e s e e B N Em e S S ES R TSR

| G5208-251-000 COLLARE PO PR B R T ) B TR |

] cS-§150510-TP  SCREW 15/0G4-28 L= 4.7 Fkas™ 15/64-28 L=4.7 pa

] G5206-251-000 HETAL AT e TR AU |

|~ SU-BOBT552-CP  SCREW M6 L=75 DY TR A o

) WP-0641601-SE_ VASHER W6 £99° 0% R
j G6202-251-000 REMOVAL DEVICE ARH ALY ]
i G5207-261-000  SCALE PLATE AU E T AR A% ]

3 $5-4080315-SP  SCREV sV Aty 3/32-56 L=3 2
9 G5204-251-000  URETHAKE PR DE S0 L AT W ]

G SS-7080520~-SP__ SCREW 1/8-44 1.=4.9 : _waksEyT 1\ /8-a44 L=4.9 3
1 GEO06-961-000  REMOVAL DEVICE ARH SHAFT AU FInT v Th \
& SH-BOB3502-TF  SCREM MG L=35 oo rRT Ak i
3 HH-BOG0001-SD  HUT M6 neya7teE MG 12 1
4 GR203-251=-000  PILH U LR P Ve NE ES T 1
|5 _RE-0400000-K0  E-SHAPED SHAP RIKG (AMM) t ENT3EAD 4 ] Al
G Pa-1607502-00  AIR CYL IHDEK 1¥- )ya” ]
|7 PC-0105080-00 SPEED CONTROLLER k" -r*2vka-3 2

1 8 G5529-100-000  TUBE, YELLOW LPF1-7" (%) 0.9
19 (5531-100-000 TUBE, GREER ty$2-7" (ip7Y) |
20 RE-0400000-K0  E-SHAPED SHAP KNG (AHH) Ed™2kd0 4 i R
21 SS-T111310-5P SCRENW 11/64-40 L=12.8 ae939T 11/764-40 L=12.48 )
22 G5201-251-000  HUT PLATE ATty b4 ]
23 GB505=251-000  CYLIHDER JOILHT R A6V 9507 ¢ 1

e WF S

S R

§ Ty,

ERT

T e by



ST
by ey
' Al

- & a L
JEE!IE‘*IE‘LE‘\“;«!&F e e el et T e A e Ry g | e L AL, Nt ¥ S P P i i L ..

(¥ ]

3 - MDA G

B, MIsCELLANEUUS CUVER oinal wubl un

— 15 —



G5357=-251-000-A BELT COVEK

SKk=-33110601-3C

WOooD SCREN D=3.1 L=16

ATARAAT -
IAERFYT D=3.1 L=16

MTS-HJ100003 BOLT =2 RUSHLT AL
HTJ-HS000070 EDLT THFTATITH AR
HTJ=HS000070 BOL DIFTATRTRT AL
(5359-251-000 OIL REShRfEIR P ZBELL
RO-0981901-00 RUBBER RIKG yae™
G5307-136-000 HIPPLE PT1/8-PT1/8 oy b el #
(5364-251-000  SOCKET IESEV RS Y
PC=0251010-00  VALVE 1Z42Y ATADT
GRAGE-ZET-000  BOLT FYURIIN ST AE
WP-0853218~50  SCREW LT %
Gb356-251-000 PIPE ERATRI ML Sl

G5354-251-000
WP-0850002~-SD

INSTALLTHG PLATE
WASHER B8.5X18.0X1.6

P bt 1 b b et L | et = :
c}ﬁ}m:HJﬁjUIh-L}hbp#t”ﬂfﬂhlg‘uiﬁ-b5h’-d

WS-0820002-KF
NH-6080001-5D
G5355-251-000
WP=-0850002-5D
W5-0820002~KF

=

P =2 B2t
o L3 P et

[t
LS

SPRING WASHER

HUT H&X1.25
INSTALLING FLATE
WASHER 8.5X18.0%1.6
SPRING WASHER

FLIPVHIIEAR
%" 97 % 4. 5X18X1.6

ATFRTETE MB

OYhotyr HE 142

LRI ESTRIE R
EFg 1 % B.5X18X1.6
ATERTHT R HA

HH-6080001~5D
HX-0012300-04
SM-8062002-TF
SK-3583201-5C
G5382-251-000

HUT HEX1.25
CABLE CLIP

SCREW MG L=20
SCREW

LEFT STAHD COVER

e
=

3?

SH-0051001-5C
(5363-251-000
5H-0051001-5C
WP-0851846-5C
WS-0820002-KR

Y7 f9r HE 12
e A L LT
OYA77 3574 K6 L=20
IAEDFLT

2T EvIeRT AT -

SCREW
REAR STAKD COVER
SCREV

VASHER 8&.5X22.0X1.8
SPRING WASHER, M8

o ——

TRtV

AT IS0 hAT -

i &

E38 0 % B.5X22¥X1. 8
ATItThT: B, 2X15.4%2

Lt e Call La? B B2
Lo B2 =l &5 O

34
SR

HH-G0B0011-SF
WP-1252210-5C
SH-0122053-SC
G5361-251-000
SH-0051001-5C

NUT HE

WASHER 12.5X25.6%2.2
SCREW H12X1.25 L=20
RIGHT STaHD COVER
SCREW

T
J7
38
39
40

G5457-100-008
G5452-103-040
G5353-251-000
SH-9122053-SC
WP-1252210-5C

HACHIHE STAHD
HACHIHE STAKD ASH.

ADUST STAND WITH CASTER

SCREV M12X1.25 L=20
WASHER 12.5X25.8X2.2

41
42
43
44
45

G5360-251-000
SH-0051001-5C
HX-0012300-04
(5453-100-000
GE112-103-040

Y99 HE 1oa

LIFTATRF 12.5X25.6%2.2

0999467 AF M12 L=20
R T EE S
o & 'k

Y BEER L)

FAE4I% 27450 H3
27{Fy 20~
o928 AF M12 L=20

ES AT 12,5025 6X2. 2

ATAPIF Aty

FRONT STAHD COVER
SCREW

CABLE CLIp

MAIN SWITCH

MOTOR CORD ASH.

41
47
4 4

UHP-03520000
LG5368-251-000

55-7090510-Sp

MALE CONNECTOR
BELT UPPER COVER
SCREV 9/64-40 L= 4.6

TR

PR E TS
Faags”

R E Al % 1) El

Ay 2474

_f-8- 3-1" 43

1223773~

AT ARIDIAT -
TAEFRYT 9/64-40 L=4.6

mHumn—-._-.—-c_n-—.n.-;-mm#imn—a-‘m.mir;mm-—m-—-w,u-—-ru!mm—ﬂmr;r;ﬂéﬂwimmmmﬁimmmmp

e

Al meem e b

PR L o

Yt

T

R e I T
- 1

_;J J_': a '.. -



W5 R A ME

- .......

R

oy wr.

e R ey i, Vg g Var e

a

TER T OF N MMy R e e -

—_—
——

bt TR L ......._.1..r._.|-_.h|n.-..._....l.,_..1|..hll.ll.ll___l.ﬁ

e ety

-

L

AT | 8 AP g o % i ol Nl%

-~

s
/

LY
kY

TR ]
)
A

e

)

-~

17



UDESC L F TI1OUMN B Y A i AHT,

[ RN I"un; ll'u'-l

1 ﬁ54ﬂ1-251 -0A0  IHNSIDE SEVING GUIDE AEH, 43R4 HANN 1

2 G5401-251-000 UPPER CLOTH GUIDE IR {993 00" ™ (1)
3 SH-6040802-TR SCKEW H4X0.7 L=8 DAY LT L HAX0.7 L=§ {2)
i (5403-251-000 GUIDE AFRATVIN ™ 2™ 43" (1)
5 G5407-251-000 SENSOR PLATE TIRAIN" AN Vi1 § (1)
6 G5402-251-000 CLOTH HOLODER EFEEILT (1)
7 G5408-251-000  RULER V924753 29%" (1)
8 33-7T090710-5L SCREV 9/64-40 L=6.8 IAET YT 9/64-40 L=6.3 (2)
g (5404=251-000 SENSOR NOLDIKG PLATE TIRAIET AT LA uy (1)
10 G5405-251-000 _ IIEMHER PLATE INSTALLING PLATE. 953439330 $RYTI4% (1)
11 SS=TO01T10-5F SCHEV 9/64-40 L=10.5 TAk2¢7° 9/64-40 L=10.5 (1)
12 01 G54006-251-000 HEWMER PLATE 5X10V 545X 100 Y¢S (1)
13 G5406-251-00A  HEWWER PLATE 5X8W R FELY CTESEES M (1)

Note (EEND) #0L....Accessories parl {15
- 18 —

oo =% Smew Y e o g

s L B g, B g Rl o,

S =y |_'..,.i-n_. o BT RPN I

.I": .

L

El
-
-

i e e il P W T L T T R T
r -. L]

-I'I-l-:r"r.—-—u-.u e




-ll . ..-.
A, e i A L 3 “H AE AT Coir T
o o) y L 5
N Ey L . .
i

Lo = : p - - -
1 = i, PR i e o
Ty Dy, S e [ e et .__.l..ur.l._l...u.._.-.._n..._...-t.._-..u... mr ...._.-..-..,..-_._..-I-.U_.I.....I..-JI._...u-J.-I..__ R

= e bl =
R T b e i -

S LR pe




L S LR o -\.p.f_...l,l.,_'_'_‘_._

Lei Lt BT PR ety

L 1 -

g [

L Fr=udbh2020-Uu nan unullb A .
2 PJ-3040405-02 SWING ELBOW AV LA (5
3 PJ-3080400-02 QUICK COUPLING ey F9% "7 (2)
4 PF=0205010-00 ALR REGULATOR IP= L 2lL=% 1
G (8503-251-0B0  SOLEHOID VALVE B ASM. FEUYT AT AN 1
G GA503-251=0A0 SOLEHOID VALVE B ASH. FULATAT LR 2 (2)
(| PV-1505150-00  SOLENOID WALVE BE° - FTudTANY (1)
B DB043-555~B00  PIN TERMIHAL, MALE E°Y 2-3th 12 (23
Y GB502-251-0B0  SOLENHOID VALVE A ASH. FRUYTAT AN ]
10 PY-9150030-00__ CAP 5 1% (2}
11 SH-4030801-SF  SCREW HMI¥0.5 L=& T tAT 130" HAX0.5 L=8 a3y
12 WS-0310002-KH  SPRING WASHER M3 AETTITF 3.1%5.9X0. (&)
13 G6502-251-0A0  ELECTROMAGHETIC VALVE A ASH. FTUITATUANS (5]
14 PV-1551020-00 SOLENOID VALVE ; FrUITANY (1)
15 DB043-555-B0O0  PIN TERHINAL, MALE R N (2)
16 G5307-136-000  HWIPPLE PT1/8-PT1/8 =99 4 2
17 PJ-3010451-01  HALF UNIOH h=T228Y 2
18 PJ-0505151-02 TEE $=1" 9
19 GHP=-03520000 MALE COMNECTOR (1/4-1/8) 122372~ (1/4-1/8) 1
_ 20 G5707-500-000  ELROW TALART 1
21 PF-0551020-A0  F.R UWIT B 2=9t o7
PJ-3090051-01  SOCKET YrYp |
23 PJ-3005200-01  SOCKET AR 3R | 1
24 PJ=3015251-01  JOINT 9u59F 93 :
25 PX-0500030-00 CAP $¥47° 1
20 PJ-0455251-01 ELGOV T 0

F=1 0 "7 i T _.:

J e e L L=

T

- N TIGATERE WS W E
L Ly .

Al PRI OSSN e T, ll‘-\.-.,-.'_:'rl‘-l..hq-_ N P TR ey, W ST T L g
. i a - =
Az
h . [



Cr il f L
- -1

el Y

WKL)

o b e od g s et

L L e
Tk

- .II - - - - 3 : 1 ;
5 - = b adl. A Gl L . x el ; ; : . / : L :
TRILPWERICTI AT B A L e e e Y e e AT p e el A e S g e ()

-

Im#r;}.h...qifd.ﬁnm.h#,f;ﬂﬂ:nuE_-_u i 5]

craginly B s




= S
—— e S R R e e e e e e B SR SS S e e e e e = o wm TR
g e ey e e e L e e

Note (FEA2) g0L.....For 220V
For 380V

W2 ...,

Z20VH
S0V

B B

] G6112-251-0A0 BUZZER ASM. 174703 1)
9 WX-0027400-00  BUZZER SRR A 3o 3
3 SH-4031001-SE  SCREW H3X0.5 L=10 1PUYE IYTRTY b 2
4 WP-0320500-SE  WASHER 3.2%0.5 E39737% T2 934 U3 : 2
5 (6113-251-080 CAPACITOR CORD ASM. 249U E- 3290557 V- b" )3 !
b SH-4030501-SE  SCREV H3 L=5 FAT#57 H3X0. 8 L=5 2
7 WPE=0320500-5E  VASHER 3.2%0.5 EITTATF AT 2V M3 2
3 HH-0006200-00  BRAKE PACKIHG j =% h%uf ]
4 SH=4031001-5E  SCREV M3X0.5% L=10 CWYE YYTATY pAFYT 2
10 WP-0320500-SE  WASHER 3.2X0.5 gau BT I8T %4 M3 oo
11 G3003-251-000  PCH INSTALLING PLATE A" JbU?*fﬁ 1
12 SH-4030501-SE  SCREW H3 L=5 TATFY™ H3X0.8 L=5 2
13 HE-0408808-00  CONHECTOR 80P 1394 80P ]
14 SH-4031001-SE  SCREW M3X0.5 L=10 PONYR YYTATY pA3T 2

15 G6002-504-0A0 _ IC CIRCUIT BDARD ASM. LPH IC $a"y 93 ]
16 SH-4030501-SE  SCREW H3 L=5 TaT 33" HAX0.8 L=5 7
17 WS-0310002-KN  SPRING WASHER M3 ATERTETE 301X5.9%0.7 2
18 HX-0027700-00 ROD DFa9 3
19 SH-4030501-5E  SCREV H3 L=5 TATFYT, H3X0.8 L=5 ?
AT WP-0320500-SE _ WASHER 3. 2%0.5 E59°37% 297 %34 M3 ik
AT HK-0415600-40 CONRECTOR 2704 1
22 SH-4031001-SE  SCREW M3X0.5 L=10 TOUYE YYTATY pdARyT i
23 HM-6030001-SC  NUT M3 pYasTYE MH3X0.5 1392 2
24 WP-0320500~SE  WASHER 3.2X0.5 97D F 20" a4 N3 i
25 G5751-100-000  POST £ ) ) A5
26 HH-8060001-50 HUT HG6 %8939 r HE 191 T
27 GB109-251-0A0  POWER SUPPLY CORD ASH. A -97° 540-}p" 0z ]
28 HX-0027300-00  POWER SUPPLY AdaFun® FTuyTy (1)
29 SH-4030501-SE  SCREW M3 L=5 TATF9T M3X0.8 L=5 2
J0 WP-0320500-5SE  WASHER 3.2%0.5 3737 F 2" 5v4 M3 2
31 HAT-81150T00 2P FUSE TOLDER Ea-a* A - Jp E3 I
32 SH-4031601-5H SCREW M3X0.5 L=18 FATIFYT MIX0.5 L=15 %
13 WP-0320500-SE  WASHER 1.2%0.5 LIS F 28274 M3 v

< 34 HF=0041010-P0  FUSE 1A T ]

_ 35 HF-0041020-P0  FUSE 24 T ]
36 #01  GEO0Z-35T-000  THANSFORHER M2 o
37 ROZ  GBO02-251-004  TRANSFORHER e VF ]

3 SH-6041002-TR  SCREW MH4X0.7 L=10 NYDIF7TH"&F H4%0.7 L=10 4
39 WP-0430800-SE  WASHER M4 BG4 AT 8 24T 8Th M4 i
40 GB101-251-0A0  MOTOR SIGHNAL CORD ASM. L e ) B B S B |
41 GB102-25T-0K0  COUNTER LAWP CORD ASH IV RV A T d
42 (B104-251-0A0 OPERATION SWITCH CORD ASH. UHTSNa-+Ths 1
43 G6105-251-0A0  FOOT SWITCH CORD ASH. FFEETOT-FSNAID=1" 73 ]
44 GO106-251-0A0  SOLENOID VALVE CORD A ASH. FIUITATYI-FTAY 1
45 G6107-251-0A0  SOLENOID VALVE CORD B ASH. FTUNTAT Y=Y ]

I P S it e o

T | Lo, T T ——m

s or

-
E=h

i Ry
.- ) i
5
g I

-

B e R

-

-

o

ety ST gt Vol

T

-

m_

AT

g
e g

Bk T gLt
de" o

LA

. s
LY
L =



”l.......rﬂ.l_ . 4 . L e k=g e e - e —..._. - ...-. ...... : et .". : Y |. d.... el : =

£ : : : - E : . : 5 L w vy . £ I'em

: i ; .._n.u...‘-.. : 2~ e : . s - " P L . e F

TP S R TP Lo S PP el Rt AT R P B N S AL 1 i irs ...L..u. |
R e e e R T A s )

- W B e Y e g, .....!..L....u.ﬂ......._.__,......

- = - =
il balie. :

. : R =y g F:_w._. & G
) — == Eai,gf

[l )

]
|
|_-10
I
|
|

H-\"\.
|
=T SR ey

D

et
el

wa Bk (2)



1 PR %] — - A 1 qaib 0
1 GBO5T-251-000  SWITCH PAMEL xar-:fff; 1
2 S5-7090710-SL  SCREV 9/64-40 L=6.8 TAETFYT 9/64-40 L=6.8 d
3 G5552-500-000  MANUAL/AUTO SWITCH AT = RIHTAAYF 3
4 HA-0018800-0C  PUSH BUTTON SWITCH 19873Y 2474 1
5 HA-0018800-0A  PUSH BUTTON SWITCH L PP L L 1
i HG-0046100-00 LED RED LED RED 1
7 HG-0048100-0A  LED GREEN LED GREEN ]
# HG-0048100-0B  LED ORAKGE LED ORANGE 1
0 HE-0006100-00  COUNTER By ]
10 GB053~-251-0A0  SWITCH CORD ASM. B FRALYFASV-F =03 19
11 HA-0009500~00  DIGITAL SWITCH AT F (2)
12 HA=0009500~10  DIGITAL SUITCH INSTALL ING PLATE Fr AV ASUR ATy (1)
13 HG=0005100~00 DIODE 151584 2TAE-FT (1S1584) (d)
14 SH-G066552-TP  BOLT Lo D497 1" &) 2
15 WP-0651006-SC  SCREW ESE™ 4" % ) g
16 WP-1352616-5Z  WASIHER 13.5X24.0%2.6 LS9 877 13.5X24%X2.6 2
17 #01  MB414-121-AAP  ELECTRONIC HOTOR E€-% 400V 2P 220-440V31 1
14 W02 H8414-113-AA0 [ HOTOR A00W2P380V FOR VDE EE-% 400W2P3IBOY VDE |
14 A03  HBA01-219-AAD  MOTOR ASH. LLYrOE=-3 53 |
_ 20 04 H8411-122-BAp HUTOR 400§ 2P 1-PHASE 200-240V E-2400N2P2Ya200-2400 1
21 W05 HTS-FOOBO0G0  HOTOR PULLEY =8 O -3 P 0.0 %0 10
22 HOG6  MTS-POOBS000 HOTOR PULLEY P.C.0. 5 =274 P C.D 65 ]
23 HOS  NTJ-VHOO3T00 V-BELT, 37 IHCH c VATRE 3T71u4 ]
24 W06 HTJ-VHOO3600 V-BELT, 36 INCH VA hE 3614 ]
_25 HO4  MOOL1-050-4A0 CONTROL BOX ASM. PSC 3z9k 4 73 1
21 #02 HOO11-050-VAD  MC-504 UNIT MCSOAD Y ETEY 1
27 HO3  HO011-050-Ua0 HC-504 UNIT MCSOA oy ]
25 HX=-0000500-00  KNOu (HB-20S) Y23 (HB-20%) ]
29 G6118-251-0A0  FOOT SU ASH. RITET907- LS 1
_30 HA~0018100-00 FOOT SWITCH TYERAY$ (1)
31 GB117-251-0R0" HC-top INHER CORD ASH. HC-B0AT77°9-1*73 I
32 HK-0411500-40  TERMINAL BASE 4P RUSET 4 4P 1
33 SH-4031001-SE  SCREV Wiyo & L=10 PEUVE PP ATY by 2
34 WP-0320500-SE  WASIER 3.2%0.5 E3978% % 347 awa N3 5
45 HF-0051110-00_ FUSE_HOLDER . :
36 HF-0051110-0A  FUSE HOLDER E1-2"5A% - [
37 SH-4031001-SE  SCREV H3X0.5 L=10 PO IYTATY priye .
Jd HF=0051110-08 FUSE HOLDER COVER (o Ry (i ¥ R R 2
34 HF-0041020-p0 FUSE 24 ki-z™ 2
40 HX-0012300-08  CABLE CLIp ¥ =77 AYY 97" ]

Note (BEdd) #0L.....For export {380V to 440V)
#02.. ... For VOE (220V tg 440V)
503..... For UL (Z20V)
¥O4..... For export (200V Lo 2400)
ROG. . ... For 50z
R0E, . ... For 60Hz

- 24 —

JBON~d4OVH  —itH
Z20V—~440VER VDE
Z20VH] UL
200V~240VH  —hihrH
a0z

G0t z

i ol b S | AR TER
e L =1

-y
I

23n A

T Yl L S L

lﬁ;"-‘!‘,'-i.-"-?"\:‘:szr'-lﬁ‘: '.,‘-.Il.'i.”-.-lr
- i R s

i

R ¥, L

T L S S TR
-



- g ....—.-.. . _”.... ). o a2 o "= - - - —
eI ] e - = el 5 fi h . ; () A AL, B . R . =R
B8 oo L3 . g joy = a ook I ..-l..hu-.....ﬂ . ...-...l-_...u.‘.ﬁr. e n .-. ar - ... R ; : - = - : ) balg! ..r._ -
m.l_m.u. .......IIL.n.l.n..__”.h-F ; .1.-._..“...1._r_....l.-._...nl-|..w.._ ..r._- .r__“h..__;... .1|.WI__.._- e Tl ol oy £, Y e L sy _“_—_ ....P.-.u.:.“.l.,..._r “_u_-.”..__u._.._.‘uﬂ.......-f..ﬁ.-.. a oL R P oy | 4N o JupT s . :
o 5 ' Pl P e ...sf.luirw.f.ﬁtn.hu..ﬂu.jl.ﬂr. .ﬁqu..uﬁr;rlqrd.#.w-r.ﬁ,ufuwﬁ.ﬂ.nh..rfr 2 i . : Rl
|

— ]

_
_
©

N,

e

. 1
1

§

rere—

L

1 Jod dia B



&

G9101-251-000
HC-2305015-0T
300-17701

BEGO1-WP1-0A0
BU109-555-000

GAUGE

HEEDLE 180GVS 150
BOBGIN (U-63900)
TOOL BOX ASH.

SCREN DEIVER, LARGE

BO110-012-000
B9111-012-000
B9121-012-0A0
B9204-504-000
B9140-372-000

AR AR T =0T

MOLEOGVS 150 (104° »41)

F ey (U-634900)
a=9TAT2 Wi
R IART - 2TA

e bt e

SCREV DRIVER, WIDDLE
SCREV DRIVER, SHALL
OILER ASH.

TVEEZERS

HEXAGONAL WREHCH, SHALL

o .
o L P O (D O —3 CH{LT & L B —

—
]

BBT41-372-000
GHP=03503000

HF=-0041010-P0
HF=0041020-F0
B9201-352-000

ka4 - (F19)
PR30 (93-)
Y2529 hi

) ]

OYaE™= 2n° 7 (¥3-)

HEXAGOHAL WREHCH, LARGE
SOCKET ;
FUSE 1A

FUSE 24

VEEHCH

.
=

GCT-02906000

aypsE - ahc T (2 1)
MA°3 ()
1=

Ea-x"

U W ¥ |

HEXAGONAL SPARNER

— 26 —

[ LT Sl Lk

._.,_.;,-.._.-._-_-—-—-—'"-'-"|



e art No. Page Ael .| Fal'l ow. megl e itae b - _
FJ':]'E Eﬂf P E. ﬂ MG . I:] ﬁ HU i - ﬂ NCIT_-_
== 5 3 g-251-0A0 22 2
0 4 40 G5003-251-000 & 38 Q?l?“'gﬁl:ggg 1% Lﬁ ggi?i—§;1=giu B 1§
2 ddiol 2 “?EEE'%§1“333 i 1i Eflé?igﬁﬁ_uuﬂ 4 22 GG112-103-040 16 45
W ¢ 13 | G5005-251- EO0Y 0 L= 14 B GB112-251-040 22 1
A0 2 1 G5006-251-000 g 10 L5202 261 -000 ; S e R ;
$ 26 4 GHOOT-251-000 8 15 GH203-251-000 14 A B 5 oy
20 5 | 05008-251-000 10 51 | G5204-251-000 14 9 | GB114-251 Sy
% 38 o | chcos-zs2-000 & 53 (5205-251-000 14 1 quig:ﬁ?ﬁzgﬂg Me e
00 28 7 | - GH00U-252-A00 B 50 LH206-251-000 14 3 GB11T Ff Rl
MO 2B d G5009-252-800 & 61 Goz0T-251-000 14 1 Qﬁ};;-gfl_ﬂtu SeEi
G0 26 10 G5009-252-C00 4 52 GH208-251-000 14 1 qﬁguﬁ—idl_ e o .
0 26 11 GHO00=-252-000 B 40 GH307-136-000 16 ; gﬁ{nh-:ﬁl OB0 2 4
00 26 15 GHO10-251-000 B 1d L5307-156-000 20 16 QQﬁﬂﬁ-jﬁl*Pnﬂ ﬁh 2
a0 20 g G5011-251-000 b i G5353-251-000 16 38 GBS03-251-0B0 2 5
LEO12=-251-000 ) 1 G5I54=-251-000 16 L (B504-251-000 12 17
00 20 & G5013-252-000 12 80 G5355=251-000 16 13 GO505-251-000 14 23
ap 20 18 GHOTG=251-000 4 34 G5356-251-000 16 13 GBS07-251-000 12 a7
GOLT7-251-000 B 2d GH35T-251-000-4 10 1 GESOB-251-000 12 3
0 26 16 GHO18-252-000 K 24 LHI58=-251=-000 16 11 GA101-251=000 26 |
) o6 12 G5019-251-000 B 28 (H359-251-000 16 b
i 16 446 G5020-251=-000 8 27 GHALD=-251-000 16 41 Ha=0000500-00 24 11
i 20 19 LE021-251-000 i 29 GSIG1-251-000 16 34 Ha=0009500-10 24 12
100 2 20 GH022-251-000 8 43 G5362-251-000 16 25 HA-Q018100=-00 24 30
100 P27 G5023-251-000 i 41 G5363=-251-000 18 27 HA-0014800-04 2 5
100 2 15 GARO24-251=000 8 45 G5364-251-000 18 1 HA-0O0VABOO-0C 24 A
100 i 19 G5025-251-000 & 47 GHIGE-251-000 18 47 WA-0026600-00 12 53
T i 1 GHOZG-251=000 ] e LS4001-251-040 L& 1 HE=0006100-00 24 |
100 i 3 GR027=-251-000 & 13 LH401-251-000 18 2 HD=0004200-00 10 43
100 4 5 G5028-252-000 B GH402-251-000 1A B HF-0041010-P0 22 14
100 4 1 GEO51-251-000 10 10 L5403-251-000 18 1 F-0041010=P0 26 13
100 4 15 GHO52-251-000 10 14 | G5404-251-000 18 4 HF=0041020-P0 22 1%
300 4 14 G5053=251-000 10 44 GH405=251-000 1 10 HE=0041020-P0 24 19
100 G 4 G5054-251-000 10 16 Go406-251-00A 18 13 HF-0041020-P0 26 !
100 G 10 G5O55-251-000 10 24 G5406-251-000 18 12 HF-0051010-04 24 36
W4 4 22 GH058-251=-000 10 3 Go407T-251-000 18 5 WF-0051110-08 24 1%
il 4 23 GEOST=252-00A 10 4 GH404-251-000 14 T HF=0051110=-00 24 35
10C i 24 G5057T-252-004 19 | GE421-251-0A0 10 50 HG-0005100-00 24 13
100 4 25 G5058-251-000 10 14 G5421-251=004 10 52 HO-0048100=04 24 1
WE™ 4 28 G5058-251-000 10 1&g 5421-251-000 10 53 HU-004B100-0B 24 d
e 4 27 GEOG0~-251-000 10 15 G5452-103-040 18 37 HG=0046100-00 24 B
00 4 G5081-251-000 10 T G5453=-100=000 16 44 HK-0125300-00 10 15
160 6 12 G5062-251-000 10 4 GS457=100-008 16 16 HK-0408808-00 22 13
100 G 13 G5063-251-000 10 22 G5524-100-000 4 11 HE-04b1500-40 24 32
1] 6 33 GRO04-251-000 10 23 G5528-100-000 i 5 HEK-04150800=-40 22 2
00 g 31 GS065-251-000 10 17 G5528-100-000 10 49 HH=0006200-00 22 h
00 B 34 GSOUT-252-000 10 1 GH528-100-000 12 23 HX-0000500-00 24 28
Ja0 B 24 G506E-252=A00 10 B GELH2U=100-000 4 12 HX=00G12300-04 16 2
100 B 20 GS5OG8-252-B00 10 57 Gh529-100-000 12 22 HX=-0012300-04 186 43
M B 30 G5068-252-C00 10 54 Go529-100-000 14 18 HX=0012300-04 24 40
100 B 3d GSOGA-252-D00 10 59 G5530-100-000 2 25 HX=0012300-08 2 10
100 ls 1 G5088-252-E00 10 60 GS530-100-000 2 I8 HX=0012300-08 4 i
100 6 17 G5068-252-F00 10 61 GA531-100-000 4 39 HX=0012300-08 3 48
114 6 22 LLOBE-252-G00 10 @7 GH531=100-000 12 15 HYX=0012300-08 10 28
Y 6 20 G50T1-252-000 10 34 GE530-100=000 14 19 HX-0012300-08 10 34
00 0 24 G5072-252-000 10 15 LH532-100-000 4 KF HX-0012300-08 L) 47
100 [} 25 G5073-251-000 14 Sl GLH532=-100-000 12 16 HX-0012300=00 12 59
100 6 24 G5074=251-000 0 30 G5552-500-000 24 3 HX-0027300-00 77 28
W00 4 44 GS075-251-000 10 40 GEGO3-500-000 " 1 HX-0027400-00 22 2
0o 4 34 G50TB=251-000 10 26 GEBOT-504-040 iy HX-002T700-00 22 14
h10 4 3 GH0VT-252-000 10 55 L5614-500-000 2 g9
b0 4 28 GHOTE-252-000 10 63 G5616-500-000 S | HAT-41150T00 22 31
100 ¢ 15 G50D9-100-000 12 18 G561 T-500~000 2 7 MC-2305015-0T 28 2
00 4 40 G5101-251-000 12 17 GSG 18-500-000 2 a MTJ-HS0000T0 1A 4
00 4 48 G3102-251=000 12 30 GSTOT-500-000 20 20 HNTJ-HS0000T0 LG g
00 4 50 G5103-251-000 12 20 GaThl=100-000 22 25 HTJ=VHOOIGO0 24 24
00 4 45 GH104=-252-000 17 4 GEOO2-251-008 22 37 HTJ-VHOOZT00 24 23
Q0 4 46 G5105-252-000 12 45 GEOOZ2-251-000 22 38 HTS=-HJ 100003 16 3
00 i 4l GH106-251-000 12 40 LBOO2-504-0A0 22 15 HTE-10065000 24 22
v 4 42 GH10V-251-000 12 44 GOOOI=2501-000 22 11 HTS=FO0E0000 ]
ag 2 0 (5108=-251-000 12 54 GE053-251-040 24 10 HOOT1-050-aA0 24 25
00 2 19 GH109=251-000 12 s GEO0ST-251-000 24 1 HUO11=050-1A0 24 il
0d 2 17 G5110-251-000 12 349 GBIOL-251-0A0 22 40 HOOT 1=-050-YAD 24 28
Q0 2 14 G5111-251-000 12 51 LGELO2-251-0A0 22 41 HE401-219-440 24 &
0g 2 16 G5112-252-000 12 1 GBIO4-251-04A0 22 42 MB4Y1-122-BAP 24 20
Un 4 2] G5114-251-000 12 35 GB105-251-0A0 22 43 HEB414-113-a00 24 18
o 4 22 GSL15=-251=-000 12 34 LB106-251-0A0 22 44 HE414-121-AAP 24 17
Gl & 37 Gallé-251-000 12 4 LB1OT-251-040 22 45 HE512-120-6BRO-4 10 79
- 27 —

o ——

)

il a

o —
)

Ot LY
0P a

e o Rk M

L -
P T



NUMI::I.—'_H,_,H-- Al e ' L L

Foa

N

—'—3 e i . L W

ol Aef.l Part No., PFage Hef .| Part No. Page Ref.

'_mﬁ%“ AR G A oNo.| 2 R Ng.

[=1]

e SM-4030501-SE 22 19 £3-7080810-5P i 47
WH-6030001-5C 22 23 SH-4030501-3 22 20 55-TOBOB10-5P 4. 7h2
HH-B050001-8D 2 12 SH-4020801-5F 20 11 $5-7080520-SP 2 @
HH-BOB0001-80 4 17 SH=4031001-SE 22 3 55-7080520-SP 4 43
HH-BOBOD01-SD 12 29 SH-4031001-5E 22 @ S5-T0R0520-5p 10 2
NH-806B0001-SD 14 13 SH-4031001-SE 22 14 $5-TOB0520-5F 10 5
HH-BOBOOO1I-SD 22 2B SH-4031001-SF 22 22 $5-7080520-5F 10 25
HH-B080001-SD 12 &0 SH-4031001-5E 24 23 $5-7080520-SF 14 10
NN-6080001-50 16 17 SH-4031001-SE 24 37 $5-70U0510-SF 4 32
NH-G0R00OL=SD 18 21 SH-4021601-5H 10 33 $5-T000610-SP 6 37
KH-BOBO0I1-SF 18 31 SH-4031801-SH 12 41 $5-7000510-5F 18 44

SH-4031601-SH 22 32 55-7080520-SL 10 4B
PA-1001009-A0 4 B SH-4040801-SH 8 32 | :38-7000710-SL 2 22
PA-1002603-a0 2 23 SH-GO40Z02-TK 18 3 SS-TOBOTIO-SL 4 4
PA-1003201-A0 12 11 SH-8041002-TF & 11 $5-TOGOTI0-5L & 20
PA-1503301-A0 8 G SH-B041002-TF 10 41 $5-7000710-5L 10 31
PA-1601003-0 4 36 SH-GO41002-TF 10 54 $5-70090710-SL 10 3%
PA-1BOTS02-A0 14 16 SH-BO41002-TF 12 33 $5-7000710-5L 10 G4
PA-2002511-A0 12 21 SH-6041002-TR 22 38 $5-7090710-5L 12 19
PA-2601503-a0 B & SH-B042502-TF & 2] $5-7090710-5. 18 &
PC-0106080-00 4 37 SH-6043562-TF & 17 §5-T000710-5, 24 %
PC-0105080-00 & 7 SH-G051002-TP 4 30 $5=T001110-3P 18 11
PC-0105080-00 10 48 SH-GOS1002-TF & 7 $5-T110710-5L 8 54
PC-0105080-00 12 14 SH-G051002-TF 8 3 S5-T111310-5P 14 21
PC-0105040-00 14 17 SY-ROS1002-TF 10 32 $5-5110320-5P & 19
PC-0251010-00 16 10 SH-BOS1002-TF 10 37 $5-8150510-TF -2 4
PF-0205010-00 20 4 SH-BOS1202-TP & 11 55-8150510-TF 14 2
PF-05851020-00 20 21 TH-60%120% =-TF H 42
PF-0652020-00 20 1 SH-B051552-TP 2 2 WP-0280516-50 i 51
PI-0151050-01 12 57 SH-GHOGIGRE-TE 4 1 WP-0320500-50 i 33
PJ-0455251-01 20 26 SH-BO51E52=TP L 20 WP-0320500-5F 22 i
PJ-0505151-02 20 18 SH-GOSH52-TP £ 40 WP-0320500-5F 22 7
PJ-3010405-02 4 10 SH-GOSIS52=TP 10 13 VP-0320500-5F 22 10
FJ-3010405-02 & & SH-GOAZHOZ-TF 10 20 WP-0320%00-8E 22 20
PJ-3010451-01 12 24 SH-GOSI002-TF & 2 VP-0320500-SE 22 24
PJ-3010451-01 20 17 SH-GOGLODZ-TF & 23 VP-0320500-5E 22 30
PJ-3015261-01 20 24 SH-BOGLOS2-TF 8 13 WP-0320500-SE 22 13
PJ-3040405-02 2 24 SH-BOGLOS2-TP 12 9 WP-0320500-5E 24 34
PJ-3040405-02 4 4 SH-B0GLOS2-TF 12 40 WP-0430800-5E 22 19
PJ-3040405-02 20 2 SH-B061552-TF & 25 NP-0531001-5E 10 1?2
PJ-3060400-02 20 3 SH-BOGLSS2-TP & 38 WP=0531001-58 10 2]
PJ-3000051-01 20 22 SH-0062002-TF 4 13 WP-0641601-58 12 5§
PJI-3095200-01 20 23 SH-60G2002-TP 4 1B WP-0641601-5E 14 5
PS-0300102-KH [}] 14 LML A00L=TPF q 29 WP=-0G51060-5C 24 15
PE-0400122-KP - 4 18 | SH-GOBROO2-TP ©§ 2 WP-0B50002-50 |6 15
PV-1605150-00 - 20 7 | SH-GOAZ002-TF 6 18 | WP-0850002-50 18 14
PY=1051020-00 20 14 SH-GOBZO02-TP & 26 VP-0850002-5F |2 7
PN-9150030-00 20 10 | SH-GOB2002-TP 16 23 | WP-08G0002-5P 12 44
PX-9500030-00 20 25 SH-BOGZE0Z-TF 12 18 VP-0851846-5C 16 29

SH-BOB2502-TP 1 ~08532 165 :
RE-0300000-K0 12 10 SH-GOGAR02=TF }ﬁ ?E :Eh?gggéig-%g %E %i
RE-0300000-K0 12 13 | SW-Go8S00Z-TP 12 34 | WP-1252210-5C 16 40
RE-0400000-KO 6 11 SH=GOGBSS2-TP 24 14 VP-1352616-57 24 16
KE-0400000-K0 & 5 | SM-GOUTS52-CP 14 4 | WS-0310002-KH 20 12
RE-0400000-K0 12 25 | SN-go&2002-TH 12 5 | WS-0310002-KN 22 17
RE-0400000-K0 14 15 SM-GO82502-TF & 35 VE-0B31510-4F & 19
KE-0400000-K0 14 20 | SK-5082502-TF 12 42 | WS-0820002-KP 12 &
KE-0500000-K0 & 4 SH-G044502-SH 12 58 VS-0820002-KP 12 43
RE-0500000-K0 12 27 | SH-gl02512-TF 4 2 | WS-0820002-KF 16 16
RO-0081901-00 16 7 | SH-£050502-TF 6 27 | WS-0820002-kP 16 20

G - ! - b :
S8-1060004-00 10 o | SMSL00TP 5 15 | US-0820002-KR 16 30
SB-1080004-00 12 37 | SH-5060602-TP 10 11 | 300-17701 26 3
SH-1080000-00 12 55 | SH-3060802-TP 12 47 300-33203 B
SB-3000002-00 8 46 SH-U081403-SE 12 52 300-33203 6 42
S8-3120002-00 12 3 SH-0122053-5C 16 33 300-33302 B 39
SB-3160001=00 6 14 SH-9122053-5C 16 39 300-33302 5 43
SL-3311601-5C 16 2 $5-2000830-SL 2 2I 300=-37303 B 33
5K-3583201-5C 16 24 55-2000830-SL 4 44 300-37402
SH-005 . i =" . : 2 G i ]
SH-0051001-5C 18 26 55-2110910-SL 8 39
SH-0051001-5C 16 24 35-2110910-5L 12 2
SH-0051001-5C 16 35 | S5-4080315-SP 4 20
SH-0051000-5C 16 42 55-4060315-5F 14 &
SH-4030601-5E 22  § | SS-80808l0-SP 2 3
SH-4030501-5E 22 12 $5-6111010-SP 10 27
SH-4030501-8E 22 1 $5-6111010-TP 2 14

BT

AT T TR

T R [ e

T P TR ey o e g o o T, L, S b E5aT

B R Ay

~ _
e e md P g Mg o

o« B "

r
o TR i





